
Lelo, Oh Cleo och Blanche stories hittar nya sätt att bygga varumärke kring sex.
Foto: Montage

Tre case – strategi och lärdomar
bakom sextechbolagen
Sex säljer, men inte på samma sätt som tidigare. För att
vara relevanta 2023 måste företagen i sextechindustrin
återuppfinna både språk och estetik. Samtidigt lägger
regelverk i sociala medier krokben. Resumé går igenom
Blanche Stories, Lelos och Ohcleos
varumärkesstrategier. 
✔ Blanche Stories har hittat glimten i ögat.
✔ Lelo utmanar med designbaserad strategi. 
✔ Ohcleo ger makten till kreatörerna.
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Bolagen inom sextech delar samma utmaning: att bygga varumärke kring något
som tidigare inte var helt rumsrent – sex och sexuell njutning. Dessutom lägger
regelverk i sociala medier krokben för möjligheterna att nå ut till målgruppen. Det
kräver nytänkande, finess och tålamod. Ibland till och med ett helt nytt språkbruk.

Men även om hindren är många bäddar förändrade attityder kring sex och ökat
intresse från konsumenthåll för en ljus framtid. Sextechmarknaden omsätter allt
mer pengar. Enligt analysföretaget Statista har marknaden för sexuell hälsa vuxit
med cirka 40 procent sedan 2017 och kan i år passera 37,2 miljarder dollar,
motsvarande drygt 400 miljarder kronor.

Resumé har pratat med tre varumärken: Blanche Stories, Lelo och Oh Cleo. Här är
deras lärdomar.

LÄS MER: Sextech exploderar – så tvingas aktörerna utnyttja kryphål för att nå
ut

Lelo utmanar med designbaserad strategi

När Lelo grundades för 20 år sedan var företagsidén att utmana
sexleksaksindustrin genom att ta fram stilrena produkter som särskilde sig från
den rådande estetiken, berättar marknads- och kommunikationschefen Jenny
Peura. Produkterna ska inte bara ska vara funktionella utan designmässigt så pass
snygga att de kan ligga framme på hyllan i sovrummet. 

– Det har ju skett otroligt mycket under de här 20 åren vad gäller
produktutveckling och allmänhetens syn på sex och njutning. Ny tech har gjort
produkterna mer funktionella och fokus är i dag mer på den egna njutningen, inte
nödvändigtvis i relation till en annan person.

– Medvetenheten kring specifikt kvinnors sexuella njutning har ökat, till exempel
att relativt få kvinnor som får orgasm enbart genom penetrerande sex. Det har
påverkat sexleksakernas utformning, fortsätter Jenny Peura. 

Jenny Peura, marknadschef på Lelo.  Foto: Emily Dahl

Lelo

✔ Grundades i Sverige 2003 av Filip Sedic och Miroslav Slavic.
Idag finns man på 160 marknader med 300 anställda världen
över, med huvudkontor i Stockholm. 
✔ Säljer sexleksaker, massageprodukter och
sovrumsaccessoarer. 
✔ Har en designbaserad strategi med fokus på stilrena
produkter med ett lyxigt uttryck.

Attitydförändringen märks i intresset från mediehåll, menar hon. Fler vill skriva
om sex och njutning som en del av någonting nyttigt och hälsosamt. 

– Sex är inte längre lika skamfullt, vilket är glädjande för oss på Lelo, och hela
branschen. 

Förutom draghjälp från medierna framhåller Jenny Peura att populärkultur som
HBO-serien Sex and the City spelat stor roll för attitydförändringen.

– Där pratade karaktärerna öppet om sex och gjorde rabbit-vibratorn väldigt stor.
Fler vågade tala om de här sakerna. Men vi märker att det fortfarande finns ett
visst stigma, som vi i 20 år har försökt medverka till att ta bort. 

Möjligheterna att nå ut brett som sexleksaksvarumärke har förändrats i grunden
sedan Lelos start. Tidigare låg mycket fokus på att marknadsföra sig på mässor i
syfte att få in produkterna i nischade fysiska butiker. I dag finns man visserligen i
fysiska butiker, men den största försäljningskanalen är online. Och inte bara hos
sexleksaksshoppar – alltifrån lifestyleföretag och apotek till mode- och
skönhetssajter säljer Lelos produkter. 

– Vi har en naturlig plats hos dem vilket så klart hjälper till med synligheten för
vårt varumärke, säger Jenny Peura. 

Varumärkesfilm från Lelo.  Foto: Kampanjbild

Se Lelos varumärkesfilm här.

Estetiken och utformningen av varumärket är viktig när det gäller sexleksaker,
anser hon. Förutom att Lelos produkter har en lyxig design ska varumärket som
helhet signalera nyfikenhet, lust och inkludering. Att sexleksaksvarumärken
tidigare hade ett mer extremt uttryck, som många nog associerar till porrindustrin,
tror Jenny Peura riskerade att skrämma bort en stor målgrupp.

– Det finns många som vill utforska sexuell njutning, och dem hoppas vi kunna nå
bland annat med hjälp av en annan estetik. 

Lelo jobbar med en bred marknadsmix, där tonvikten i Sverige ligger på pr och
influencer marketing. Ofta med utgångspunkt i bolagets designbaserade strategi,
med fokus på att bygga varumärke. I fjol gjorde man till exempel ett
designersamarbete med modevarumärket Diesel, där två av Lelos bästsäljande
produkter fick en ny, exklusiv design i limiterad upplaga. 

Lelos samarbete med Diesel.  Foto: Kampanjbild

En viktig pr-insats är när Lelo varje år tar fram en undersökning de kallar
Onanirapporten, där företaget samlar insikter om svenskarnas sex- och
onanivanor. Något som enligt Jenny Peura väcker stort intresse. 

I likhet med många andra inom sextech har Lelo problem med så kallad shadow
banning i sociala medier. Jenny Peura beskriver det som en ständig utmaning som
de alltid måste ha i åtanke, men att de successivt hittat ett sätt att komma runt
problematiken.

– För mig här i Sverige är det inte ett jättestort problem, det är värre på andra
marknader. Vi har goda relationer med de influencers vi samarbetar med och
försöker gemensamt hitta sätt att hantera begränsningarna. Eftersom vi inte lägger
upp explicit material hjälper det ofta att ändra något ord i sociala medier-inläggen.
Men det finns aldrig några garantier. 

LÄS MER: Stor guide: så bygger du ett framgångsrikt influencervarumärke

Att få influencers att ställa upp på att samarbeta med ett sexleksaksföretag säger
Jenny Peura inte har varit några problem. 

– Jag upplever att det är lätt att väcka deras intresse och har hittills inte märkt av
någon rädsla. De profiler vi väljer att arbeta med befinner sig ofta i lifestyle-
segmentet, som betraktar sexuell hälsa och njutning som något lika naturligt som
att gå och träna. Vi skulle aldrig inleda ett samarbete med en influencer som inte är
bekväm med att prata om de här ämnena.

Märker du någon förändring i hur sex generellt används inom reklam i
dag jämfört med när ni grundades?
– Ja, det skulle jag säga. Visst finns fortfarande dåliga exempel, men jag tycker att
man nu överlag försöker porträttera njutning och sex på ett mer inkluderande sätt.
Vad som är sexigt ligger ju i betraktarens ögon och det måste inte alltid vara
avklätt och sexigt ur det traditionella manliga perspektivet. Vi sköter oss bra inom
den här kategorin, det ser mycket bättre ut än för 20 år sedan. 

Lärdomar från Lelo

✔ Våga mer. Äg din kommunikation och kör på din linje hela
vägen. 
✔ Hitta en tonalitet där du kan kommunicera viktiga budskap
med igenkänning och glimten i ögat – utan att det blir pajigt.

Blanche Stories har hittat glimten i ögat

Tillsammans med Beatrice von Schwerin grundade Lisa Leuhusen 2021
Sveriges första app med romantiska och erotiska noveller – av kvinnor, för
kvinnor. Eller till alla, egentligen, som Lisa Leuhusen säger. Ambitionen med
audioerotik-bolaget Blanche Stories är att fläta in mer njutning i livet genom att ge
människor tillgång till hundratals korta ljudnoveller att bära med sig i fickan.

– Sex och lust har varit och är, trots att det är så naturligt, ett tabuämne och svårt
att beröra. För oss har samtycke varit A och O. Vi tycker det är viktigt att skilja på
sexuell njutning och porr som saknar just samtycke, så att allt inte hamnar i
samma fack. Att vi sedan start vänder oss just mot kvinnor är en utmaning i sig,
eftersom det inte är helt självklart för alla att kvinnor har rätt till sin egen lust,
säger Lisa Leuhusen.

Beatrice von Schwerin grundade Lisa Leuhusen är grundare till Blanche Stories.  Foto: David Walegren

Blanche Stories

✔ Grundades 2020 av entreprenörerna Lisa Leuhusen och
Beatrice von Schwerin.
✔ Är ett ljudboksförlag som erbjuder romantiska och erotiska
noveller i ljudformat riktade mot kvinnor. Berättelserna grundar
sig alltid i samtycke och har kvinnans lust och njutning i fokus. 
✔ Appen innehåller över 500 tonsatta originalberättelser på
både svenska och engelska. Nya släpp görs varje vecka.

På Blanche Stories ser man att intresset för sextech ökar hos konsumenterna när
medierna allt mer lyfter ämnet.

– Vi ökar stadigt i antal användare och ser inget annat än att det kommer att gå
framåt.

Lisa Leuhusen berättar att Blanche Stories jobbar med en bred mix av kanaler i sin
kommunikationsstrategi. Målgruppen nås till exempel genom magasin inom hälsa
och livsstil, men även ute på gator och torg.

– Våra kampanjer är grundade i att skapa nyfikenhet med glimten i ögat, något
som har gett otroligt fina resultat. Vi arbetar även med riktad pr där vi dels lyfter
våra profiler, dels delar nyheter kring företaget för att ytterligare bygga
varumärkeskännedomen.

Blanche Stories har hittat en lekfullhet i kommunikation som enligt grundaren Lisa Leuhusen väcker mycket
positiv respons.  Foto: Kampanjbild

Sociala medier är också viktiga kanaler. Blanche Stories har främst vänt sig till
Meta, specifikt Facebook och Instagram, för annonsering. Det har inte alltid varit
helt lätt. Ett exempel är ett antal innovativa annonser för företagets kundtjänst,
där ett knappval ledde kunden till en interaktiv sexfantasi. Annonserna, framtagna
i samarbete med byrån IW Edition, prisades i Guldägget i kategorin audio. Men på
Metas plattformar blev de bannlysta.

– Vi har från start stött på patrull då våra annonser flaggades som ”vuxet innehåll”.
Annonser har avvisats av AI gång på gång och den lilla kontakt vi haft med ”äkta
personer” på Meta har varit med någon som inte vågat ta ställning eller velat se på
vårt case specifikt, säger Lisa Leuhusen.

Endast ett fåtal annonser har fått publiceras efter överklagan.

– Sedan oktober 2021 stoppas exakt varje annons och Meta kan vi därmed inte
annonsera på.

De Guldäggsbelönade annonserna som bannlystes av Meta.  Foto: Kampanjbild

I övrigt upplever Lisa Leuhusen att reaktionerna på Blanche Stories glimten-i-
ögat-marknadsföring är goda.

– Vi har hittat ett ”språk” i vår kommunikation som väcker många och positiva
reaktioner, säger hon och lyfter den Guldäggsvinnande kampanjen som ett
exempel.

Att sextech numera räknas som en etablerad del av näringslivet, vad
beror det på?
– Sextech har ju legat och bubblat ett tag och när det nu finns fler seriösa aktörer
på marknaden ser företag och investerare goda affärsmöjligheter vilket leder till en
plats i näringslivet. Vi hoppas att attitydförändringen kring sex tar ytterligare stora
kliv framåt, mycket har ju hänt sedan vi gick live 2021.

– Vi är bara i startgroparna med sextech. Än så länge är det de konsumenter som
har fingret på hälsopulsen som har fattat grejen, men intresset är stort, så
framöver lär vi se fler företag och investerare som vill ta del av marknaden,
fortsätter Lisa Leuhusen.

Lärdomar från Blanche Stories

✔ Stå fast vid och var tydlig i ditt budskap.
✔ Våga skapa smart kommunikation med glimten i ögat.

Blanche Stories presenterar sitt "njutningsmanifest" på sin hemsida.  Foto: Skärmdump

Ohcleo ger makten till kreatörerna

Celine Fierro, medgrundare och vd, beskriver Ohcleo som ett Only Fans utan det
visuella. Ohcleo har istället audio i fokus. Tidigare producerade man eget innehåll,
men lanserade en ny plattform november 2022 då man upptäckt att
kreatörsdrivet innehåll var lika populärt som välproducerat. Dessutom saknades
en plattform dedikerad för kreatörer som producerar audio.

– När vi startade hade vi en hel organisation kring innehållsproduktion. Nu är vi
nu ett techbolag i form av en marknadsplats för kreatören, som själv tar fram och
marknadsför sitt innehåll. Strategiförändringen var ett sätt att effektivisera affären
och nu når vi ut bredare än vad vi gjorde innan, berättar Celine Fierro. 

 – De här kreatörerna var redan jättestora i kanaler som Youtube och Tiktok, men
det fanns tidigare ingen bra plattform för dem där de kunde tjäna pengar på låst
innehåll. Nu finns vi som hjälper dem med det, fortsätter hon.

Celine Fierro, vd och medgrundare på Oh Cleo. Foto: Pressbild

Ohcleo

✔ Grundades i Sverige 2021 av Celine Fierro och Anders
Lövbrand.
✔ Är en plattform för delning av ljuderotik som riktar sig
framför allt mot den amerikanska marknaden. 
✔ På plattformen kan användare i likhet med på Onlyfans
prenumerera på ljudinnehåll från sina favoritkreatörer.

Tack vare strategiförändringen och den nya plattformen behöver Ohcleo enligt
Celine Fierro inte lägga en krona på marknadsföring, då kreatörerna själva
fungerar som marknadsföringskanaler av sitt innehåll och i förlängningen även av
plattformen. 

– Det var jäkligt svårt att marknadsföra sig innan. En viktig del av marknadsmixen
är pr och på den vägen är det hyfsat lätt att nå ut. Många medier vill gärna skriva
om det här, det är ett tacksamt ämne att göra pr kring. 

– Vad gäller sociala medier är det svårare, delvis för att det bygger på att jobba upp
eget innehåll i egna kanaler. I början var det tufft. Vi blev avstängda flera gånger
utan att vi förstod anledningen. Vi insåg ju att vi skulle bli nekade om vi visade
mycket hud, men det kunde lika gärna vara en video där någon dansade sensuellt i
en klänning som blev nekad – det fanns ingen logik i det. 

Nu säger Celine Fierro att Ohcleo har lärt sig jobba med det organiska innehållet
utan att bli nedplockade, framför allt genom att inte visa hud eller använda
explicita ord. De har utvecklat ett språk de använder i sociala medier men också i
appen, med en språkmanual riktad mot kreatörerna för att undvika problem. Det
kan handla om så enkla saker som att i stället för att skriva “sex” skriva “s*x” för att
lura algoritmen. 

– Tidigare jobbade vi även med betalda annonser i sociala medier, men fick inte till
något flöde i det. I och med att vi blev avstängda så många gånger fick vi hela tiden
börja om på nytt, vilket blev dyrt. 

OhCleo
@OhCleoApp · Follow

IYKYK. #nsfwaudio
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Ohcleo riktar sig till både män, kvinnor och icke-binära. Största användargruppen
utgörs av kvinnor som konsumerar manliga kreatörers ljudinnehåll.

Celine Fierro berättar att Ohcleo har två varumärken: ett mot konsumenterna och
ett mot kreatörerna.

– Vi har en intern slogan som lyder “virtual love, real connection”. Det som händer
när man lyssnar på någons ljudinnehåll är att man skapar en fantasi kring
personen och sin relation till den – den blir en “virtual lover”. För konsumenterna
vill vi vara en plats som möjliggör att få sina fantasier uppfyllda av en annan
person.

– För kreatörerna vill vi vara deras bästa vän som möjliggör för dem att tjäna
pengar på den egna rösten utan att riskera att bli kritiserade eller uthängda som
om de skulle dela visuellt material på Only Fans. För att bygga en relation med
kreatörerna är Twitter (numera X, reds. anm.) en viktig kanal, de befinner sig
mycket där. 

Från Oh Cleos sajt.  Foto: Skärmdumo

I likhet med Jenny Peura på Lelo tror Celine Fierro att varumärkets estetik spelar
roll för attraktionskraften. Det explicita uttrycket som användes av den tidigare
generationens sexvarumärken talade till reptilhjärnan, menar hon, och det
fungerar inte på samma sätt i dag. 

– Den logiska delen av hjärnan känner att är det inte fint så vill jag inte vara en del
av det. Om man vill bygga en långsiktighet i sin affär och i sitt varumärke kan man
inte bara tala till reptilhjärnan.

Vilka är utmaningarna med att bygga ett varumärke kring sex och
sexuell njutning? 
– I och med att vi är en plattform ligger det i vår affärsmodell att vi inte behöver
lägga pengar på marknadsföring för att få in kunder. Det är kreatörens uppgift och
vår kommunikation ligger i händerna på dem. Vi har inte lika stor makt som om vi
hade varit ett produktionsbolag, eller ett bolag som riktar sig till slutkunden. Vårt
jobb är att skapa en snygg design av plattformen som tilltalar alla målgrupper och
lockar kreatörer att vilja använda sig av oss.

Lärdomar från Ohcleo

✔ Hitta en balans i en sensuell estetik som tilltalar både män
och kvinnor.

✔ Jobba med humor och självdistans.

✔ Om du jobbar mot kreatörer, bygg en stark relation med dem
och inkludera dem i utvecklingen av plattformen.

LÄS MER: Bolagen som stärker sitt varumärke under krisen: ”Målet är att
omvända en skeptiker”

Ämnen i artikeln: Meta Reklam Marknadsföring Sociala medier Varumärkesstrategi Varumärke

Varumärken

Dela artikeln:

Lediga jobb

Politisk redaktör Örnsköldsviks Allehanda Örnsköldsvik

Campaign & Content Coordinator Zeppelin Sverige AB Västra Götaland

Sweet production manager Sweet Stockholm

Chef för marknadskommunikation Sweco Sverige Stockholm

CRM-specialist Spendrups Stockholm

Se alla lediga jobb

Andra läser också

Ikano Bank hittar hem till människorna:
”Vill upplevas som autentiskt”
Varumärke Hint har hjälpt varumärket att förtydliga positionen: Första tv-kam‐
panjen på tre år.
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Mårten Knutssons byrå i konkurs: “Botten har
gått ur marknaden helt och hållet“
Affärer Vid årsskiftet tog det tvärstopp: "Den här lågkonjunkturen känns
mycket värre än den förra".
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Slutet för McCann i Sverige – I&F Sweden ansöker
om konkurs
Byråer Efter flera års kamp med skulder och miljonförluster har ett av två
bolag som utgör McCann i Sverige i dag valt att lämna in en...

För dig som är prenumerant

Pressbyrån-kampanjen Bûlle de Kanelle utsatt för
stöldvåg
Kampanj Trots, eller kanske tack vare, tomma ytor i tunnelbanan är Åkestam
Holst glada.

Resumés nyhetsbrev

Missa ingenting från Resumé! Prenumerera på vårt nyhetsbrev helt gratis!

Om

Bli prenumerant

Kontakta oss

Tipsa oss

E-tidning

Alla ämnen

Lediga jobb

Annonsera

Om annonser

Gold Standard

Cookiepolicy

Cookielista

Personuppgiftspolicy

Anpassa cookies

RSS

Populära ämnen

Cannes Lions

Digital marknadsföring

Folk på väg

Guldägget

Influencer marketing

Kampanjer

Kreativ kommunikation

Medieinvesteringar

Sociala medier

Varumärken

Mer från Resumé

Byråval

Contentbyråer

Designbyråer

Digitalbyråer

Eventbyråer

Kommunikationsbyråer

Mediebyråer

Nyhetsbrev

PR-Byråer

Produktionsbolag

Reklambyråer

Kundservice

kundservice@resume.se

08-409 320 07

Chefredaktör och ansvarig
utgivare: 
Yasmine Winberg

Tillhandahållare av innehåll: Bonnier
Business Media Sweden AB, 105 16
Stockholm, org. nr 556468-8892.

Allt innehåll på resume.se skyddas
av upphovsrättslagen. Ange källa
vid citering.

Resumé är en del av Bonnier News.

Resumé 105 16 Stockholm

Fler branschtitlar från Bonnier News:

Aktuell Hållbarhet | Byggindustrin | Dagens industri | Dagens Media | Dagens Medicin | Dagens Samhälle | Dagligvarunytt | Fastighetsnytt | Market | Privata Affärer

Välj nyhetsbrev

https://www.resume.se/om/meta/
https://www.resume.se/om/reklam/
https://www.resume.se/om/marknadsforing/
https://www.resume.se/om/sociala-medier3/
https://www.resume.se/om/varumarkesstrategi/
https://www.resume.se/om/varumarke/
https://www.resume.se/om/varumarken/
https://www.resume.se/insikt/resume-insikt/tre-case-strategi-och-lardomar-bakom-sextechbolagen/#
https://www.resume.se/insikt/resume-insikt/tre-case-strategi-och-lardomar-bakom-sextechbolagen/#
https://www.resume.se/insikt/resume-insikt/tre-case-strategi-och-lardomar-bakom-sextechbolagen/#
https://www.resume.se/insikt/resume-insikt/tre-case-strategi-och-lardomar-bakom-sextechbolagen/#
https://www.resume.se/kommunikation/varumarke/ikano-bank-hittar-hem-till-manniskorna-vill-upplevas-som-autentiskt/
https://www.resume.se/kommunikation/varumarke/
https://www.resume.se/kommunikation/varumarke/ikano-bank-hittar-hem-till-manniskorna-vill-upplevas-som-autentiskt/
https://www.resume.se/kommunikation/varumarke/ikano-bank-hittar-hem-till-manniskorna-vill-upplevas-som-autentiskt/
https://www.resume.se/kommunikation/varumarke/ikano-bank-hittar-hem-till-manniskorna-vill-upplevas-som-autentiskt/
https://www.resume.se/kommunikation/affarer/
https://www.resume.se/kommunikation/affarer/marten-knutssons-byra-i-konkurs-botten-har-gatt-ur-marknaden-helt-och-hallet/
https://www.resume.se/kommunikation/affarer/marten-knutssons-byra-i-konkurs-botten-har-gatt-ur-marknaden-helt-och-hallet/
https://www.resume.se/affarer/byraer/
https://www.resume.se/affarer/byraer/slutet-for-mccann-i-sverige-iochf-sweden-ansoker-om-konkurs/
https://www.resume.se/affarer/byraer/slutet-for-mccann-i-sverige-iochf-sweden-ansoker-om-konkurs/
https://www.resume.se/marknadsforing/kampanj/
https://www.resume.se/marknadsforing/kampanj/pressbyran-kampanjen-bulle-de-kanelle-utsatt-for-stoldvag/
https://www.resume.se/marknadsforing/kampanj/pressbyran-kampanjen-bulle-de-kanelle-utsatt-for-stoldvag/
https://www.resume.se/kommunikation/varumarke/bolagen-som-starker-sitt-varumarke-under-krisen-malet-ar-att-omvanda-en-skeptiker/
https://www.resume.se/lediga-jobb/politisk-redaktor-ornskoldsviks-allehanda3/
https://www.resume.se/lediga-jobb/campaign-content-coordinator4/
https://www.resume.se/lediga-jobb/sweet-production-manager/
https://www.resume.se/lediga-jobb/chef-for-marknadskommunikation/
https://www.resume.se/lediga-jobb/crmspecialisttillspendrups/
https://www.resume.se/lediga-jobb/
https://www.resume.se/starta-prenumeration/
https://www.resume.se/kontakt/
https://www.resume.se/kontakt/#tips
https://etidning.bonniernews.se/
https://www.resume.se/om/
https://www.resume.se/lediga-jobb/
https://resume.ocast.com/
https://gdpr.bonniernews.se/annonsering
https://iabsverige.se/goldstandard/
https://gdpr.bonniernews.se/cookiepolicy
https://privacy.bonniernews.se/cookielista/branschtitlar
https://gdpr.bonniernews.se/personuppgiftspolicy/
https://www.resume.se/insikt/resume-insikt/tre-case-strategi-och-lardomar-bakom-sextechbolagen/#
https://www.resume.se/rss.xml
https://www.resume.se/om/cannes-lions/
https://www.resume.se/om/digital-marknadsforing/
https://www.resume.se/alla-nyheter/folk-pa-vag/
https://www.resume.se/om/guldagget/
https://www.resume.se/om/influencer-marketing/
https://www.resume.se/marknadsforing/kampanj/
https://www.resume.se/om/kreativitet/
https://www.resume.se/om/medieinvesteringar/
https://www.resume.se/marknadsforing/sociala-medier/
https://www.resume.se/om/varumarke/
https://www.resume.se/affarer/byraval/
https://www.resume.se/om/contentbyraer/
https://www.resume.se/om/designbyraer/
https://www.resume.se/om/digitalbyraer/
https://www.resume.se/om/eventbyraer/
https://www.resume.se/om/kommunikationsbyraer/
https://www.resume.se/om/mediebyraer/
https://campaign.bbmbonnier.se/resume-gratisbrev-registrering-tack
https://www.resume.se/om/pr-byraer/
https://www.resume.se/om/produktionsbolag/
https://www.resume.se/om/reklambyra/
https://www.facebook.com/tidningenresume/
https://twitter.com/tidningenresume/
https://www.linkedin.com/company/resume/
mailto:kundservice@resume.se
tel:08-409%20320%2007
https://www.aktuellhallbarhet.se/
https://www.byggindustrin.se/
https://www.di.se/
https://www.dagensmedia.se/
https://www.dagensmedicin.se/
https://www.dagenssamhalle.se/
https://www.dagligvarunytt.se/
https://www.fastighetsnytt.se/
https://www.market.se/
https://www.privataaffarer.se/

